ELENA ROSADO LIMONES, en calidad de Gerente General y como tal representante legal de la 

compañía SERVIPAXA 5,A,, le informo que he cedido 5.549,00 aeclones de las cuales era 

propietaria de la compañía EXTRACTORA Y PROCESADORA DE ACEITES EPACEM SAA,, por el 

valor de US$ 5.549,00 CINCO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, El valor nominal de cada uno de los attivos de dicha compañía 

es de $ 1.00 (UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA). 

La mencionada transferencia la he realizado a favor de la compañía EXTRACTORA. Y